
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 56/348/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.10.2019 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego organizacji pozarządowej z
zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej tj.
zadania polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu mrągowskiego w 2020r.

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2019 r.,
poz. 511 z poźn.zm), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 294) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 b i art. 13
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn.
zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego organizacji1.
pozarządowej z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz
edukacji prawnej tj. zadania polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu mrągowskiego w 2020r., stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Przewidziana dotacja dla powiatu mrągowskiego na realizację w/w zadania w odniesieniu do punktu prowadzonego2.
przez organizację pozarządową wynosi – 64.020,00zł, w tym 3.960,00zł na edukację prawną.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 56/348/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.10.2019 r. (33,2 KB)

Załącznik nr 1 (378,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-348.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-348-zal1.pdf

